PORTARIA   Nº. 718
de 23 de abril de 2001
Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR,  Presidente da Câmara  Municipal  de  Botucatu,  no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

I  -  Em conformidade com o disposto no § 2º do artigo 5º da Resolução nº 311, de 27 de março de 2001, e de acordo com a manifestação expressa dos Vereadores, ficam adotados os seguintes nomes parlamentares para os Vereadores da 13ª Legislatura (2001 / 2004):

	NOME CIVIL
	NOME PARLAMENTAR

	Ademir Lopes Dionisio
	Vereador Dimas

	Antonio Carlos Trigo
	Vereador Carlos Trigo

	Antonio Carlos Vaz de Almeida
	Vereador Cula

	Antonio Luiz Caldas Junior
	Vereador Caldas

	Cláudio Aparecido Alves da Silva
	Vereador Claudião

	Domingos Chavari Neto
	Vereador Sargento Chavari

	Ednei Lázaro da Costa Carreira
	Vereador Ednei Carreira

	Geraldo Vieira
	Vereador Geraldo Vieira

	Joel Divino dos Santos
	Vereador Joel Divino

	José Carlos Lourenção
	Vereador Lourenção

	José Fernandes de Oliveira Junior
	Vereador Zé Fernandes

	Luiz Alberto Bueno
	Vereador Nenê Bueno

	Luiz Carlos Bentivenha
	Vereador Caio Bentivenha

	Luiz Carlos Rubio
	Vereador Luiz Rubio

	Mauro Mailho
	Vereador Mauro Mailho

	Newton Colenci Junior
	Vereador Junior Colenci

	Reinaldo Mendonça Moreira
	Vereador Reinaldinho

II   -  Publique-se e cumpra-se.

Vereador  ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

       Presidente
Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS